
Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 4 / 2013-14 
 

4. kolo přineslo několik velmi zajímavých výsledků :  tři „ kanáry „ si odvezla hostující družstva, těsné 
vítězství Hradce doma s družstvem Hořice C o kterém rozhodl zejména výkon Tomáše Strejce, který hodil 
první „ p ětistovku „  a porazil soupeře o 110 kuželek a zejména pak vítězství Trutnova B v Přelouči.  Další 
kolo nám trochu promluví do tabulky. Hradec hraje v Trutnově a ostatní družstva z popředí tabulky hrají venku.  

Opět musím mít jeden dotaz ohledně reg. čísel hráčů můžou mi Třebechovice vysvětlit proč když  hrají 
doma má Jiří Bek reg. číslo 58 a když hrají venku tak 85  neumí snad hostující družstva číst ???? 

 

Výsledky 4. kola 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 14:2 2611-2472   04.10. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Červený Kostelec B 16:0 2647-2507   04.10. 

SKK Hořice B -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2693-2570   04.10. 

KK Dobruška -  SK Solnice 16:0 2451-2268   05.10. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2536-2625   04.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Hořice C 10:6 2733-2626   03.10. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Náchod C 16:0 2667-2417   03.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B 4 4 0 0 54:10 2582 8 
 2. SKP Kuželky Hradec Králové  4 4 0 0 48:16 2751 8 
 3. KK Vysoké Mýto  4 3 0 1 48:16 2628 6 
 4. TJ Tesla Pardubice  4 3 0 1 41:23 2534 6 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 4 3 0 1 38:26 2637 6 
 6. SK Kuželky Přelouč  4 2 0 2 34:30 2564 4 
 7. SKK Třebechovice pod Orebem  4 2 0 2 30:34 2582 4 
 8. TJ Červený Kostelec B 4 2 0 2 29:35 2539 4 
 9. KK Dobruška  4 1 1 2 28:36 2549 3 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 1 1 2 25:39 2561 3 
 11. SKK Hořice C 4 1 0 3 28:36 2585 2 
 12. SK Solnice  4 1 0 3 19:45 2478 2 
 13. SK SC Svitavy-Lány  4 0 0 4 17:47 2558 0 
 14. SKK Náchod C 4 0 0 4 9:55 2526 0 
 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2611 14:2 2472 Start Rychnov nad Kn ěžnou B 

 MOTYČKA Oldřich 449 2:0 419 GÁLUS Petr 
 MORAVEC Luděk 417 2:0 403 SENIURA Jakub 
 BEK Jiří 449 2:0 420 KALA Michal 
 KINDL Roman 399 0:2 414 PÁCHA Jiří 
 PETERA Robert 444 2:0 421 ŠMEJDA Jaroslav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 453 2:0 395 HOLAKOVSKÝ Martin 
 
rozhodčí: KINDL Roman      diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Tesla Pardubice 2647 16:0 2507 TJ Červený Kostelec B 

 ZEMÁNEK Ladislav 456 2:0 404 ADAMŮ František 
 RICHTER Vít 450 2:0 436 KEJZLAR Zdeněk 
 VESELÝ Vít 416 2:0 407 VLČEK Michal 
 ŠIC Michal 426 2:0 408 MÝL Kamil 
 VANĚK Milan 452 2:0 441 BALCAR Daniel 
 TALACKO Michal 447 2:0 411 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 6    utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Ho řice B 2693 14:2 2570 SK SC Svitavy-Lány 

 WEIGL Jakub 467 2:0 445 UHERKA Emil 
 MĚKOTA Zdeněk 448 2:0 426 KABELKA Pavel 
 BARTONÍČEK Martin (*) 415 0:2 440 RUSOVÁ Gabriela 
 VOKÁČ Petr 465 2:0 419 SÝKORA Pavel 
 HORÁK Luděk 438 2:0 408 NOVÁK Milan 
 FIKAR Ondřej 460 2:0 432 RUS Petr 
 
střídání: od 39. hodu: BARTONÍČEK Martin + WEIGL Patrik 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Dobruška 2451 16:0 2268 SK Solnice 

 SLAVÍK Jiří 394 2:0 343 JIREŠ  Vít 
 ČERNÝ Jaroslav 414 2:0 409 BALOUS Václav 
 VÁCLAVEK Roman 432 2:0 360 CÍGLEROVÁ Tereza 
 GÜTLER Vladimír 383 2:0 378 KROBOT Michal 
 JANDA Ivo 398 2:0 390 HRUBÝ Milan 
 KRÁLÍČEK Jan 430 2:0 388 SONNEVEND Vladimír 
 
rozhodčí: JANDA Ivo    diváků: 4     utkání trvalo: 4:15 
 

 SK Kuželky P řelouč 2536 4:12 2625 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 LANG Karel 425 0:2 479 HOFMANN Karel 
 SKALA Miroslav 419 0:2 451 VEIGL Miloš 
 KLIČKA Pavel 436 2:0 430 PROKOPEC Josef 
 JAROLÍM Tomáš 430 0:2 441 BABKA Zdeněk 
 ZEMAN Petr 396 0:2 410 JUSKO Jaroslav 
 MILÁČEK Petr 430 2:0 414 KOTEK Aleš 
 
rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 10    utkání trvalo: 2:45 
 
Co říci k tomuto utkání. Snad jen to, že bylo vedeno v přátelské atmosféře a přesto, že si hosté dovolili vyhrát, 
tak domácí jim to po svém vlastním mizerném výkonu vlastně nemají ani za zlé. Úvod utkání vyzněl jasně lépe 
pro hosty. Ne snad, že by ZLATÁ  PACKA hrála tak skvěle (už jsem zažil na naší kuželně lepší hru), ale padalo 
mu to výborně a domácího hráče jasně přehrál. V podobném duchu se vedl i souboj na vedlejších drahách a 
hosté se rázem ujali vedení 4:0 o 86 kuželek. Prostřední pasáž nepřinesla žádný zvrat a po vyrovnaných 
výkonech všech aktéru se skóre zastavilo na stavu 6:2 a +91 pro hosty. V tuto chvíli to nebylo ani o 100, takže 
pro domácí dotahováky ještě vcelku hratelný stav . Ani jednomu z domácích hráčů se ale v závěru nějak 
extra nedařilo, takže si nakonec hosté odvážejí po zásluze oba body za výhru o 86 kuželek v poměru 12:4. 
Vzkaz pro hosty je ale jasný: "Na jaře to u vás bude úplně jiný zápas a nikde není psáno, že nám nemůžete dát 
i o více jak 100 " . P.M. 
 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SKP Kuželky Hradec Králové 2733 10:6 2626 SKK Ho řice C 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 427 0:2 432 DYMÁČEK Zdeněk 
 VANÍČEK Jiří 435 0:2 444 RUML Dominik 
 STREJC Tomáš 504 2:0 394 DYMÁČEK Martin 
 HANZLÍČEK David 468 2:0 439 INQUORT Václav 
 VÍŠEK Petr 468 2:0 455 KOŠŤÁL Karel 
 NĚMEČEK Jaroslav 431 0:2 462 KOŠŤÁL Radek 
 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav    diváků: 13    utkání trvalo: 2:20 
 

 KK Vysoké Mýto 2667 16:0 2417 SKK Náchod C 

 STRÁNÍK Jaroslav 440 2:0 403 TESAŘ Jiří 
 BERÁNEK Ladislav 436 2:0 390 DRÁBEK Libor 
 LEDAJAKS Josef 451 2:0 400 DLOHOŠKA Jaroslav 
 HYNEK Michal 448 2:0 408 DOUCHA Jiří st. 
 BARTOŠ Petr 424 2:0 406 TOMEŠ Miroslav 
 KAŠPAR Václav 468 2:0 410 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef   diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798), JIREŠ  Vít (Solnice, 14202) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  477,7 303,8 173,8 0,8 2 / 2 (504) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 476,0 311,8 164,2 1,0 3 / 3 (483) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  465,8 320,8 145,0 3,2 2 / 2 (488) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  462,3 306,8 155,5 1,3 2 / 3 (482) 
 5. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  457,8 318,3 139,5 3,2 2 / 2 (482) 
 6. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  454,0 298,8 155,2 2,0 2 / 2 (463) 
 7. HYNEK Michal V. Mýto  452,3 305,3 147,0 3,5 2 / 2 (464) 
 8. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  452,2 288,7 163,5 2,8 2 / 2 (497) 
 9. VOKÁČ Petr Hořice  B 451,3 305,0 146,3 3,2 2 / 2 (489) 
 10. HANZLÍČEK David Hradec Králové  450,7 302,5 148,2 3,3 2 / 2 (468) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  449,0 299,7 149,3 1,5 2 / 2 (468) 
 12. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 448,8 309,8 139,0 5,5 2 / 2 (462) 
 13. VEIGL Miloš Trutnov  B 447,3 297,5 149,8 2,7 3 / 3 (467) 
 14. BABKA Zdeněk Trutnov  B 447,3 298,2 149,2 3,5 3 / 3 (466) 
 15. UHERKA Emil Svitavy  446,7 298,3 148,3 3,7 3 / 3 (484) 
 16. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 444,5 299,8 144,8 3,5 2 / 2 (455) 
 17. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  444,2 296,0 148,2 2,7 2 / 2 (467) 
 18. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 444,0 299,3 144,8 5,0 4 / 4 (484) 
 19. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  443,3 298,5 144,8 2,7 2 / 2 (447) 
 20. FIKAR Ondřej Hořice  B 441,3 295,5 145,8 4,7 2 / 2 (465) 
 21. PETERA Robert Třebechovice  441,2 294,3 146,8 2,3 3 / 3 (464) 
 22. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 440,8 296,8 144,0 4,0 4 / 4 (481) 
 23. MILÁČEK Petr Přelouč  439,2 293,2 146,0 1,7 3 / 3 (449) 
 24. TALACKO Michal Pardubice  439,2 295,7 143,5 2,5 3 / 3 (462) 
 25. SKALA Miroslav Přelouč  439,0 289,0 150,0 2,3 2 / 3 (447) 
 26. KALA Michal Rychnov  B 438,0 299,5 138,5 4,5 4 / 4 (482) 
 27. ZEMAN Petr Přelouč  437,3 301,0 136,3 4,2 3 / 3 (452) 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 28. BEK Jiří Třebechovice  437,2 292,8 144,3 2,3 3 / 3 (449) 
 29. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 436,7 295,5 141,2 3,8 3 / 3 (460) 
 30. JAROLÍM Tomáš Přelouč  436,5 290,2 146,3 3,2 3 / 3 (470) 
 31. VANĚK Milan Pardubice  435,3 295,8 139,5 5,5 3 / 3 (452) 
 32. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  434,8 304,8 130,0 4,5 3 / 3 (452) 
 33. ZÍMA Jakub Náchod  C 434,0 306,5 127,5 6,8 2 / 3 (471) 
 34. ŠIC Michal Pardubice  433,2 278,3 154,8 1,7 3 / 3 (462) 
 35. RUML Dominik Hořice  C 432,3 292,7 139,7 3,2 2 / 2 (444) 
 36. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 431,3 301,3 130,0 4,3 3 / 4 (441) 
 37. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 431,2 297,7 133,5 4,7 2 / 2 (464) 
 38. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,0 292,5 138,5 4,5 4 / 4 (462) 
 39. SLAVÍK Jiří Dobruška  429,8 285,8 144,0 4,8 2 / 2 (450) 
 40. DYMÁK Pavel Solnice  429,0 297,3 131,7 6,0 3 / 4 (439) 
 41. WEIGL Jakub Hořice  B 428,8 286,0 142,8 2,8 2 / 2 (467) 
 42. RUS Petr Svitavy  428,7 289,3 139,3 4,0 3 / 3 (446) 
 43. SONNEVEND Vladimír Solnice  428,5 294,8 133,8 5,5 4 / 4 (478) 
 44. VÁCLAVEK Roman Dobruška  427,8 288,7 139,2 3,7 2 / 2 (438) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 427,3 297,5 129,8 4,5 4 / 4 (450) 
 46. RUS Jiří Svitavy  426,8 296,0 130,8 8,8 2 / 3 (443) 
 47. WEIGL Patrik Hořice  B 426,0 298,0 128,0 5,0 2 / 2 (446) 
 48. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 425,7 294,5 131,2 6,0 3 / 3 (448) 
 49. PÁCHA Jiří Rychnov  B 424,3 295,0 129,3 3,3 4 / 4 (458) 
 50. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  424,0 292,8 131,3 4,0 2 / 3 (456) 
 51. HORÁK Luděk Hořice  B 423,8 294,3 129,5 5,3 2 / 2 (453) 
 52. NOVÁK Milan Svitavy  423,7 295,3 128,3 5,7 3 / 3 (474) 
 53. INQUORT Václav Hořice  C 423,0 310,8 112,2 10,5 2 / 2 (439) 
 54. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 421,8 289,5 132,3 7,0 4 / 4 (476) 
 55. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  421,3 293,5 127,8 6,3 2 / 2 (441) 
 56. LEDAJAKS Josef V. Mýto  421,3 293,5 127,8 8,0 2 / 2 (451) 
 57. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  421,3 298,2 123,2 8,2 3 / 3 (440) 
 58. BALOUS Václav Solnice  421,3 290,5 130,8 7,0 4 / 4 (450) 
 59. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 421,2 299,8 121,3 6,3 3 / 3 (442) 
 60. KRÁČMAR František Hořice  B 421,0 287,8 133,3 3,3 2 / 2 (439) 
 61. KLIČKA Pavel Přelouč  420,5 287,8 132,8 4,5 2 / 3 (436) 
 62. SENIURA Jakub Rychnov  B 420,5 294,3 126,3 6,0 4 / 4 (462) 
 63. LANG Karel Přelouč  420,3 288,2 132,2 6,8 3 / 3 (438) 
 64. TESAŘ Jiří Náchod  C 420,3 292,5 127,8 8,2 3 / 3 (459) 
 65. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 420,3 293,7 126,7 4,3 3 / 3 (456) 
 66. PROKOPEC Josef Trutnov  B 419,3 283,3 136,0 4,7 3 / 3 (434) 
 67. BARTOŠ Petr V. Mýto  416,8 293,7 123,2 3,3 2 / 2 (433) 
 68. HRUBÝ Milan Solnice  416,5 289,3 127,3 4,0 4 / 4 (448) 
 69. VESELÝ Vít Pardubice  416,0 292,2 123,8 8,5 3 / 3 (419) 
 70. GÜTLER Vladimír Dobruška  413,7 293,7 120,0 5,7 2 / 2 (428) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 413,3 278,7 134,7 4,7 3 / 3 (425) 
 72. RICHTER Vít Pardubice  412,8 293,2 119,7 8,3 3 / 3 (453) 
 73. KABELKA Pavel Svitavy  412,3 288,7 123,7 6,7 3 / 3 (427) 
 74. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 412,3 297,5 114,8 8,0 4 / 4 (423) 
 75. KINDL Roman Třebechovice  410,7 283,5 127,2 3,7 3 / 3 (416) 
 76. KROBOT Michal Solnice  410,0 283,3 126,8 7,8 4 / 4 (487) 
 77. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 410,0 295,3 114,8 8,0 2 / 3 (421) 
 78. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,5 288,3 120,2 7,0 3 / 3 (432) 
 79. DYMÁČEK Martin Hořice  C 408,0 279,7 128,3 8,3 2 / 2 (437) 
 80. JANDA Ivo Dobruška  404,5 282,7 121,8 5,7 2 / 2 (412) 
 81. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 402,0 282,5 119,5 5,5 4 / 4 (443) 
 82. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  390,0 269,7 120,3 7,7 3 / 4 (410) 
 83. DRÁBEK Libor Náchod  C 388,5 280,0 108,5 9,0 2 / 3 (390) 
 84. KASA Dušan Přelouč  387,0 276,0 111,0 5,5 2 / 3 (399) 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

  DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  462,0 294,0 168,0 4,0 1 / 2 (462) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 448,0 299,0 149,0 1,0 1 / 2 (448) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 2 (445) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 440,0 287,0 153,0 1,0 1 / 2 (440) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 438,0 296,0 142,0 5,0 1 / 2 (438) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 437,0 296,5 140,5 1,5 1 / 3 (450) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 3 (433) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  429,0 298,0 131,0 3,5 1 / 2 (435) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  425,0 310,0 115,0 7,0 1 / 3 (425) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  419,0 290,0 129,0 3,0 1 / 3 (419) 
  GÁLUS Petr Rychnov  B 417,5 300,5 117,0 7,0 2 / 4 (419) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 2 (415) 
  JUNG Libor Rychnov  B 413,0 291,5 121,5 8,0 2 / 4 (441) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 4 (407) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 4 (396) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 3 (393) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 4 (343) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. VOKÁČ Petr Hořice  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 3. VÍŠEK Petr Hradec Králové  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. HOFMANN Karel Trutnov  B 8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. HYNEK Michal V. Mýto  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 7. KRÁČMAR František Hořice  B 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 8. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 9. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 12. TALACKO Michal Pardubice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. SLAVÍK Jiří Dobruška  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. KAŠPAR Václav V. Mýto  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. PÁCHA Jiří Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. FIKAR Ondřej Hořice  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. BARTOŠ Petr V. Mýto  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. MILÁČEK Petr Přelouč  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. ZEMAN Petr Přelouč  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 23. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 24. PETERA Robert Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 25. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  5,0 / 3 (167%) 0,0 / 6 (0%) 
 26. WEIGL Patrik Hořice  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 5 (0%) 
 27. SKALA Miroslav Přelouč  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 28. KLIČKA Pavel Přelouč  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. DYMÁK Pavel Solnice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 30. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 31. UHERKA Emil Svitavy  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 32. HORÁK Luděk Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 33. WEIGL Jakub Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 34. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 35. JAROLÍM Tomáš Přelouč  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 37. HANZLÍČEK David Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 38. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 39. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 40. BEK Jiří Třebechovice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. BALOUS Václav Solnice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. LEDAJAKS Josef V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. JANDA Ivo Dobruška  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. VANĚK Milan Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. VÁCLAVEK Roman Dobruška  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. TESAŘ Jiří Náchod  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 50. VEIGL Miloš Trutnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 51. VESELÝ Vít Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 52. RUML Dominik Hořice  C 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 53. SONNEVEND Vladimír Solnice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 54. MORAVEC Luděk Třebechovice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 55. ŠIC Michal Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 56. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 57. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 58. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 59. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 60. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 61. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 62. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 63. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 64. FRINTA Radek Trutnov  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 65. RUS Jiří Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. ZÍMA Jakub Náchod  C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 69. RUS Petr Svitavy  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. DYMÁČEK Martin Hořice  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 71. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 72. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 73. GÜTLER Vladimír Dobruška  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 74. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 75. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. KROBOT Michal Solnice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. LANG Karel Přelouč  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. SENIURA Jakub Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. INQUORT Václav Hořice  C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. KALA Michal Rychnov  B 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 83. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. HRUBÝ Milan Solnice  1,0 / 4 (25%) 0,0 / 8 (0%) 
 86. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 87. KOVAČÍK Jiří Pardubice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 88. SÝKORA Pavel Svitavy  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. KASA Dušan Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 94. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. GÁLUS Petr Rychnov  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 98. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 99. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. NOVÁK Milan Svitavy  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 101. KINDL Roman Třebechovice  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 102. KABELKA Pavel Svitavy  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 103. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2742 1866 876 34,5 (456,9) 
 2. Náchod, 1-4 2715 1842 872 31,8 (452,4) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2644 1822 822 27,8 (440,7) 
 4. Pardubice, 1-2 2614 1783 830 33,8 (435,6) 
 5. Červený Kostelec, 1-2 2599 1817 782 35,0 (433,1) 
 6. Hořice, 1-4 2581 1753 828 28,7 (430,2) 
 7. Přelouč, 1-4 2564 1756 808 26,7 (427,3) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2558 1758 800 20,0 (426,4) 
 9. Trutnov, 1-2 2551 1754 797 34,3 (425,1) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2517 1738 779 27,6 (419,5) 
 11. Svitavy, 1-2 2414 1688 726 38,7 (402,3) 
 12. Dobruška, 1-2 2411 1652 759 29,0 (401,8) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2661 3. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Rychnov  B 2536 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 

Dobruška, 1-2 

Hořice  B 2484 3. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  431 1. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  430 4. kolo 
Dobruška  2391 3. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 427 3. kolo 
Solnice  2268 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 427 3. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 473 1. kolo 
Hořice  B 2638 1. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  470 3. kolo 
Přelouč  2608 3. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 467 4. kolo 
Svitavy  2570 4. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 466 2. kolo 
Hořice  C 2548 3. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 465 4. kolo 
Hořice  C 2546 2. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 465 2. kolo 
Hořice  C 2538 1. kolo DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 464 3. kolo 
Solnice  2413 2. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 4. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2733 4. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  468 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Solnice  2679 1. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  482 3. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice  478 1. kolo 
Náchod  C 2666 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  476 3. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2688 2. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  462 2. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  457 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2507 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  456 4. kolo 

Přelouč, 1-4 

Trutnov  B 2625 4. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ZEMAN Petr Přelouč  452 2. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 451 4. kolo 
Náchod  C 2491 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  449 2. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Pardubice  2445 3. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2401 1. kolo HANUŠ Jiří Svitavy  433 3. kolo 
Svitavy  2373 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 427 1. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Pardubice  2489 1. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  451 4. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  448 4. kolo 
Náchod  C 2417 4. kolo DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445 3. kolo 

 



Východočeská divize    č.4/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

11.10.13 pá 17:00 SKK Náchod C - SKK Třebechovice pod Orebem 
11.10.13 pá 19:30 SKK Hořice C - KK Vysoké Mýto 
10.10.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKP Kuželky Hradec Králové 
11.10.13 pá 17:00 KK Dobruška - SK Kuželky Přelouč 
12.10.13 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SK Solnice 
11.10.13 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKK Hořice B 
11.10.13 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Tesla Pardubice 
 


